Turnier & Eventprogramm 2025

Datum

08.04.25

29.04.25

13.5.25
27.5.25

17.06.25

24.06.25

26./27.6.25

01.07.25

15.7.25

29.7.25

9./10.8.25
12.08.25

26.8.25

1.-3.9.25

9.9.25

23.9.25

7.10.25

Stand 12.3.25 cs

Connie Sullivan

Anlass

Ladies Season Opening mit
Sektionsversammlung

Ron’s Ladies Turnier

Ladies Tagesausflug Vuissens

Bruno’s Plauschturnier

Triangulaire Oberkirch mit
Engelberg + Heidental
Triangulaire in Otelfingen mit
Holzhausern und Oberkirch

Interclub 50+ Women 2

Ladies Turnier
Ladies Turnier

Ladies Turnier

Interclub Ladies Aktive B1
Sektionsmeisterschaft Ladies +
Senioren

Solheim Cup in Oberkirch mit
Sempach

Ladies Ausflug Bad Waldsee
Ladies Turnier “Feuerzeichen”

Ladies bring a Gentleman

Season End «Jubelee»

Spielform

fun

fun

fun

fun

fun

fun

Stb*
fun
Stb*

Stb*

Scramble+

fun
fun

fun

*z&hlen zur Eclectic-Jahreswertung

Anita Aregger

ladies-captain@golfclub-oberkirch.ch

Rita Berchtold

nein

nein

nein

nein

nein

nein

ja

nein

nein

nein

nein

LADIES

www.golfclub-oberkirch.ch

I\)CA

DESIGN

SURSEE & ROTKREI

oQase

restaurant beim golfpark



