

Turnier & Eventprogramm 2025

Datum	Tag	Anlass	Spielform	Нср
08.04.25	Di	Ladies Season Opening mit Sektionsversammlung	fun	nein
29.04.25	Di	Ron's Ladies Turnier	fun	nein
13.5.25	Di	Ladies Tagesausflug Vuissens	fun	nein
27.5.25	Di	Bruno's Plauschturnier	fun	nein
17.06.25	Di	Triangulaire Oberkirch mit Engelberg + Heidental	fun	nein
24.06.25	Di	Triangulaire in Otelfingen mit Holzhäusern und Oberkirch	fun	nein
26./27.6.25		Interclub 50+ Women 2		
01.07.25	Di	Ladies Turnier	Stb*	ja
15.7.25	Di	Ladies Turnier	fun	nein
29.7.25	Di	Ladies Turnier	Stb*	ja
9./10.8.25		Interclub Ladies Aktive B1		
12.08.25	Di	Sektionsmeisterschaft Ladies + Senioren	Stb*	ja
26.8.25	Di	Solheim Cup in Oberkirch mit Sempach	Scramble+	nein
13.9.25		Ladies Ausflug Bad Waldsee		
9.9.25	Di	Ladies Turnier "Feuerzeichen"	fun	nein
23.9.25	Di	Ladies bring a Gentleman	fun	nein
7.10.25	Di	Season End «Jubelee»	fun	nein







Anita Aregger

Stand 12.3.25 cs



^{*}zählen zur Eclectic-Jahreswertung